
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -241,403

2014/08/02 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -246,403 愛球会教育リーグ 現金 2014/08/02 Ｃチーム
2014/08/03 特別団費 スポーツ保険 800 -245,603 スポーツ保険料 現金 2014/08/03 山下君
2014/08/03 特別団費 スポーツ保険 800 -244,803 スポーツ保険料 現金 2014/08/03 鈴木君
2014/08/03 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -252,803 友好会 現金 2014/08/03 Ａチーム
2014/08/07 大会参加費 その他 15,000 -267,803 愛知県学童軟式野球選手権大会 現金 2014/08/07 Ａチーム
2014/08/07 道具代 石灰 820 -268,623 石灰代 現金 2014/08/07 Ａチーム
2014/08/09 大会参加費 その他 10,000 -278,623 グリーンケーブル杯 現金 2014/08/09 Ａチーム
2014/08/12 道具代 用具代 4,212 -282,835 背番号代 現金 2014/08/12
2014/08/23 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -287,835 新人大会 現金 2014/08/23 Ｂチーム
2014/08/23 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -295,835 卒業親善大会 現金 2014/08/23 Ａチーム
2014/08/24 団費 一般 36,000 -259,835 Ｃチーム 現金 2014/08/24
2014/08/24 団費 一般 36,000 -223,835 Ａチーム 現金 2014/08/24
2014/08/24 団費 一般 33,000 -190,835 Ｂチーム 現金 2014/08/24
2014/08/24 団費 兄弟 4,000 -186,835 Ｃチーム 現金 2014/08/24
2014/08/24 特別団費 スポーツ保険 2,600 -184,235 スポーツ保険料 現金 2014/08/24 鈴木父、坂本父
2014/08/24 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 5,000 -189,235 新人大会 現金 2014/08/24 Ｂチーム
2014/08/24 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -195,235 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/08/24 Ａチーム
2014/08/24 父母会費 Ａチーム 6,000 -201,235 おやつ代 現金 2014/08/24
2014/08/24 父母会費 Ｂチーム 2,500 -203,735 弁当代 現金 2014/08/24
2014/08/24 父母会費 Ｂチーム 5,500 -209,235 おやつ代 現金 2014/08/24
2014/08/24 父母会費 Ｃチーム 6,500 -215,735 おやつ代 現金 2014/08/24
2014/08/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -225,735 ミズノ・ワイズ杯 現金 2014/08/25 Ｂチーム
2014/08/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -235,735 ミズノ・ワイズ杯 現金 2014/08/25 Ｃチーム
2014/08/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -245,735 ミズノ・ワイズ杯 現金 2014/08/25 Ａチーム
2014/08/25 グランド代 市営グランド 1,100 -246,835 川田公園 現金 2014/08/25 Ａチーム
2014/08/30 雑収入 雑収入 3,000 -243,835 審判代 現金 2014/08/30 東海団地
2014/08/30 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -249,835 東海団地少年野球 現金 2014/08/30 Ａチーム
2014/08/30 道具代 ボール代 13,200 -263,035 ボール代 現金 2014/08/30 マルエス
2014/08/30 道具代 ボール代 12,282 -275,317 ボール代 現金 2014/08/30 ナイガイ
2014/08/30 道具代 ボール代 7,960 -283,277 ボール代 現金 2014/08/30 ケンコー
2014/08/30 道具代 石灰 820 -284,097 石灰代 現金 2014/08/30 Ｃチーム

合計　 116,200 158,894 -284,097
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